
 
 

UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 7, ust. 1, pkt. 4, pkt. 16a, art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778 z późn. zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem 

§ 2. Uprawnionymi do korzystania z bezpłatnych przejazdów są mieszkańcy gminy, którzy ukończyli 
65 rok życia. 

§ 3. Potwierdzeniem prawa do korzystania z bezpłatnych przejazdów o których mowa w §1 przez osoby 
wskazane w §2 będzie dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem potwierdzający tożsamość oraz karta 
mieszkańca uprawniająca do korzystania z ulgi wydawana przez Gminę Gródek nad Dunajcem. Bezpłatne 
przejazdy będą obowiązywać na liniach na których przewoźnicy podpiszą porozumienie z Gmina Gródek nad 
Dunajcem w tym zakresie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7411


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T14:18:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




